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OstroVit Omega 3 D3+K2 180
kaps.

Cena 69,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246224351

Kod producenta 24465

Kod EAN 5903246224351

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Omega 3 D3+K2 jest preparatem zawierającym dużą dawkę kwasów tłuszczowych omega 3 standaryzowanych na
super wysokie stężenie EPA i DHA oraz dodatkach naturalnych witamin rozpuszczalnych w tłuszczach: D3 i K2 oraz E.
Pojedyncza kapsułka zawiera 1000 mg oleju rybiego, w tym aż 330 mg EPA i 220 mg DHA ! Solidna dawka witaminy D3 w
ilości 2000 I.U. oraz witamin K2 i E doskonale uzupełniają się, a dzięki obecności kwasów tłuszczowych są prawidłowo
wykorzystywane i dobrze przyswajane.
Omega 3 - zaliczane są do niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, najważniejsze z nich to EPA (kwas
eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozaheksaenowy). Są bardzo ważne dla zdrowia całego układu sercowo-naczyniowego,
funkcjonowania mózgu oraz wspierają sprawność umysłową, są ważne dla odporności oraz wspierają organizm w
kształtowaniu estetycznej sylwetki.
Witamina D3 (cholekalcyferol) - ma potężne znaczenie dla funkcjonowania organizmu, ponieważ każda komórka w ciele
posiada jej receptor, który po. Swoim działaniem zbliżona jest do hormonów, regeneruje neurony i ma ogromne znaczenie dla
układu nerwowego. Problemem jest to, że większość społeczeństwa krajów rozwiniętych cierpi na jej poważne niedobory,
szczególnie w okresach mniejszej ekspozycji ciała na słońce. Niedobór witaminy D3 jest przyczyną złego samopoczucia (nawet
depresji i innych chorób psychicznych), obniżonej odporności oraz wielu chorów cywilizacyjnych, nowotworów. Jest bardzo
ważna dla prawidłowego przyswajania wapnia i fosforu, wspierając utrzymanie zdrowych kości i zębów, wspiera rozwój mięśni,
rozbudowę ich masy i siły oraz ma wpływa na wiele innych, niezliczonych funkcji organizmu. W okresie jesienno-zimowym,
gdy ciało nie jest wystawiane na promienie słoneczne, suplementacja witaminą D3 jest właściwie obligatoryjna.
Witamina K2 MK-7 (menachinon) - reguluje procesy krzepnięcia krwi, transportuje wapń z tkanek miękkich do kości i
zębów, pełni ogromną rolę w utrzymaniu prawidłowej mineralizacji, gęstości kości. Suplement zawiera najlepiej przyswajalną
formę tej witaminy, pozyskaną z bacillus subtilis natto.
Witamina E (D-alfa-tokoferol) - witamina będąca bardzo silnym antyoksydantem, a więc działa przeciwutleniająco,
zapobiegając uszkodzeniom DNA i komórek przez wolne rodniki. Działa antyzakrzepowo, pomaga utrzymać właściwą
przepuszczalność błon komórkowych i przeciwdziała zlepianiu się płytek krwi.

Cechy OstroVit Omega 3 D3+K2 :

aż 90 porcji w opakowaniu
potężna dawka kwasów tłuszczowych DHA I EPA
duże dawki witamin rozpuszczalnych w tłuszczach (D3, E i K2)
wielokierunkowe działanie prozdrowotne
wspiera odporność
pomaga utrzymać dobre samopoczucie (działanie antydepresyjne)
działa pozytywnie na sprawność umysłową
wspiera zdrowie serca i układu krwionośnego
działa pozytywnie na rozwój tkanki mięśniowej
pomaga w utrzymaniu mocnych, zdrowych kości oraz zębów

Składniki aktywne (1 kapsułka):
Olej rybi - 1000 mg
w tym kwas eikozapentaenowy EPA - 330 mg
w tym kwas dokozaheksaenowy DHA - 220 mg
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Witamina D3 - 50 µg / 2000 IU (1000%*)
Witamina K2 - 50 µg (67%*)
Witamina E - 12 mg (100%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia 

Skład: Olej rybi, D-alfa-tokoferol (witamina E), cholekalcyferol (witamina D), menachinon-7 (wit. K) pochodzący z Bacillus
subtilis natto (soja), składniki otoczki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, barwnik: karmel).
Dawkowanie: Spożywaj 1 kapsułkę na dobę, najlepiej z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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